2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                          с. Михайловка                                            № 397-па
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района от 19.02.2020
№ 134-па «О проведении районного конкурса «Лучший открытый урок»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации муниципальных программ: «Комплексные меры противодействия употреблению наркотиков в Михайловском муниципальном районе на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 11.02.2019 № 123-па, «Молодёжная политика Михайловского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 02.10.2019 № 856-па», в связи с введением запрета на проведение массовых мероприятий в условиях пандемии коронавируса администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловкого муниципального района от 19.02.2020 № 134-па «О проведении районного конкурса «Лучший открытый урок» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4 в новой редакции следующего содержания:

«4. Управлению культуры и внутренней политики, управлению по вопросам образования (Чепала А.Ф.):

4.1. подготовить и провести районный конкурс «Лучший открытый урок» с 01.03.2020 по 31.03.2020;

4.2. провести награждение победителей и участников районного конкурса «Лучший открытый урок» в срок до 30.06.2020».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.

Глава Михайловского муниципального района –

главы администрации района                                                      В.В. Архипов